[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.07.2024 года	                                        		          	                                №29

с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ от 28 декабря 2023 года № 116
[bookmark: _GoBack]«О применении типов средств для формирования росписи бюджета округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

          В целях осуществления контроля за целевым использованием средств бюджета округа и учета за выполнением бюджетных обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень типов средств, применяемых для формирования росписи бюджета округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный приказом от 28 декабря 2023 года № 116, следующим типом средств:
	Тип средств
	Наименование ТС

	03.21.16
	Субсидии на проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов культуры

	03.21.17
	Субсидии на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений отрасли культуры

	03.03.64
	Субсидии на проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов физической культуры и спорта

	03.04.11
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий в соответствии с законом области от 17 декабря 2007 года № 1719-ОЗ (по обеспечению двухразовым питанием детей-инвалидов)

 2.  Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                           Н.А. Андреева

image1.png